[bookmark: _GoBack]附件2：法人或其他组织参会申请材料

申请书

我司/单位（名称：××××××，统一社会信用代码：×××××××××××）系（20××）粤××破××号（个××）案件债务人×××的□债权人□利害关系人，□已经□暂未向案件管理人提交债权申报材料。现根据《深圳市破产事务管理署关于组织召开×××债务清偿能力评估会议的公告》，申请参加债务人×××的债务清偿能力评估会议。
我司/单位联系电话：          电子邮箱：

附件：
1.营业执照或执业许可等证明材料
2.法定代表人/负责人资格证明
3.授权委托书

申请人（加盖公章）：×××
申请时间：20××年××月××日

法定代表人/负责人资格证明
（参考模板）

×××同志（身份证号码：×××××××××××××××）现任我司/单位××××职务，系我司/单位的□法定代表人□负责人，特此证明。
附：法定代表人/负责人身份证明材料（身份证正反面）

单位名称：×××（加盖公章）
时间：20××年××月××日

授权委托书
（参考模板）

本人（姓名：×××，身份证号码：×××××××××××××××）系（名称：××××××，统一社会信用代码：×××××××××××）的□法定代表人□负责人，现授权委托×××（身份证号码：×××××××××××××××）参加债务人×××的债务清偿能力评估会议。
受托人联系电话：          电子邮箱：
附：受托人身份证明材料（注：一般提供身份证正反面；受托人为律师的，还应当附律师执业证明）

委托人（签名）：×××
委托时间：20××年××月××日

22